MARBO 444 SPORT

CZ

PL

RU

FR

MAX.
100 KG




Parts list

Stiickliste / Seznam dil{ / Lista czesci / KomnnekTtauus / Liste de pieces

Nr. czesci (Part no.) IloS¢ (Quantity) = Nazwa czesci (Part name) Opis (Details) Part name
1 2 Blacha 3x81x84 Plate
2 2 Blacha 3x123x127 Plate
3 2 Blacha 3x118x123-2 Plate
4 1 Hak M10x160 Hook
5 1 Naklejka 27%x158 Sticker
6 11 Nakretka M8 Nut
7 1 Nakretka M10 Nut
8 1 Nakretka samokontrujgca |M10 Safety nut
9 22 Podktadka D8 Washer
10 2 Podktadka D10 Washer
11 1 Profil 40x40x1,5x652 Profile
12 1 Profil 40x40x1,5x600-3 Profile
13 1 Profil 40x40x1,5x500-2 Profile
14 11 Sruba M8x55 Bolt
15 3 Zaslepka 40x40 End cap

/

-
MH-D205

Strona / Page 2



Assembly
Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHcTpyKkums no MoHTaxy / Instruction d'installation
Naklejka Nakretka —— e Podktadka $ruba @ Zaslepka o<
(Sticker ) //Mf (Nut) (Washer) Q (Bolt) (E”f}gaj}’g
27x158 " M8 | D8 MBX55 (< X
x11 X22 xi1 - X3

x1

/

\
MH-D205 Strona / Page 3



Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHcTpyKkums no MoHTaxy / Instruction d'installation

Hak Nakretka Nakretka samokontrujgca Podktadka
(Hook) / 4 (Nut) (Safety nut ) (Washer)
M10x160 M10 M10 D10
Xl — X]. X]. XZ

/

N
MH-D205

Strona / Page 4



